[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 031/2024/GSPCMS                                                                          Silvianópolis, 11 de junho de 2024
Ao Asilo Lar Dona Júlia – Associação São Vicente de Paulo
Assunto: A Presidência da Câmara em atendimento ao solicitado pelo Plenário da Câmara convida o Presidente do Asilo Lar Dona Júlia – Associação São Vicente de Paulo de Silvianópolis, para estar presente a Câmara Municipal para subsidiar informações quanto a transferência de recursos a associação.
1.
Degiane Domingues da Silva, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas em atendimento ao solicitado pelo Plenário da Câmara convida o Presidente do Asilo Lar Dona Júlia – Associação São Vicente de Paulo de Silvianópolis, para estar presente a Câmara Municipal no dia 17/06/2024 às 17h30 min, à Avenida Dr. José Magalhães Carneiro, s/n, no prédio da Escola Silviano Brandão, na Sala de reuniões, para subsidiar informações quanto transferência recursos a associação.
Atenciosamente
Degiane Domingues da Silva
Presidente da Câmara
1